PAGE

                                                           [image: image1.jpg]

                                          ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от ________ 2016 года                                                                                                            №  ____
О признании утратившими силу
решений Совета депутатов МО
Русско-Высоцкое сельское поселение
№ 19 от 25.04.2013 г.,  № 31 от 18.07.2013 г.,
№ 18 от 25.04.2013 г.
       В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом № 230-ФЗ от 03.12.2012 г. "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение, Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов № 19 от 25.04.2013 г. «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления МО Русско-Высоцкое сельское поселение, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение Совета депутатов № 31 от 18.07.2013 г. «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления МО Русско-Высоцкое сельское поселение, их супругов и несовершеннолетних детей»;
- решение Совета депутатов № 18 от 25.04.2013 г. «Об утверждении Перечня муниципальных должностей, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых лица, их замещающие, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru
         3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО Русско-Высоцкое
сельское поселение                                                                                                                 Волкова Л.И.